REQUERIMENTO Nº 034/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao deputado estadual Reinaldo Alguz agendar emenda, para o orçamento

do Estado, no valor de R$ 100.000,00 para o nosso município, devendo ser aplicado na

compra de equipamentos para instalação de um parque infantil e construção de banheiro no

Parque dos Caldeiras.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de fevereiro de 2015.

                             NORIKO ONISHI SAITO

                                   Vereadora